平成 20 年 8 月 5 日

各 位

会 社 名 日本写真印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915 東証・大証各第 1 部）

問合せ先 取締役 兼 常務執行役員管理本部長 髙橋 勝

 （TEL. 075－811－8111 ）

  子会社の商号変更に関するお知らせ

当社 100％出資子会社である日写不動産株式会社は、平成 20 年 8 月 5 日開催の取締役会

および臨時株主総会において、下記のとおり商号変更することについて決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

（1） 商   号  日写不動産株式会社

（2） 本店所在地  京都市中京区壬生花井町 3 番地

（3） 代表者氏名  代表取締役 髙橋 勝

（4） 株主構成    日本写真印刷株式会社 100％

２．変更の理由

平成 20 年 10 月 1 日付で日写不動産株式会社が日写興業株式会社を吸収合併することに

伴い商号を変更するものです。

吸収合併の目的は、重複している両社の事業内容を統合し、当社およびグループ企業へ

の総務・人事機能に関する支援の効率的な管理と運営を図るためです。

３．新商号

 ニッシャビジネスサービス株式会社

 （ 英文社名 ：Nissha Business Service Co., Ltd. ）

４．新商号実施日

 平成 20 年 10 月 1 日（予定）

５．備考

 吸収合併により消滅する日写興業株式会社の概要は、次のとおりであります。

（1） 商   号    日写興業株式会社

（2） 本店所在地    京都市中京区壬生花井町 3 番地

（3） 代表者氏名    代表取締役 髙橋 勝

（4） 株主構成     日本写真印刷株式会社 100％

以上